
            

U C H W A Ł A   Nr  XXX/161/2021 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 16 czerwca 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2021 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2021r. poz.305) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021 Nr XXVI/136/2020 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.531,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

69.377.611,82 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.531,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 66.587.241,82 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian wynosi 2.790.370,00 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 144.911,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 154.880,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 62.123.548,77 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 13.500,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 13.254.018,05 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 75.377.566,82 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 



 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2021rok 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

2. Zmienia się § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021, 

który brzmi: 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie  

1.290.000,00 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 3.531,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 854 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85415 § 2030 na kwotę 3.531,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 80 z dnia 1 czerwca 2021 roku  

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty. 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 144.911,00 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 154.880,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75075 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

13.500,00 zł. w związku z urealnieniem planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł. w związku z urealnieniem planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł. w związku z urealnieniem planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

29.426,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

6.100,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

80.000,00 zł. 



- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

110.326,00 zł. 

 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.729,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

700,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.029,00 zł. 

Rozdział 80113 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.002,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.002,00 zł. 

Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

102,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

102,00 zł. 

Rozdział 80150 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.562,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.562,00 zł. 

 

 

 



 

 

 

Rozdział 85401 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

559,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

559,00 zł. 

Rozdział 85415 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

3.531,00 zł.  

Rozdział 85416 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

15.000,00 zł.  

 

Powyższych zmian w dziale 801 i 854 dokonano w związku z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego nr 80 z dnia 1 czerwca 2021 roku z przeznaczeniem na stypendium socjalne 

dla uczniów, w celu wprowadzenia planu wydatków na wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający oraz dostosowania planu wydatków do 100% odpisów na ZFŚS. 

Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 13.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Zakup i montaż radarowego wyświetlacza 

prędkości przy drodze gminnej w miejscowości Zosin” o kwotę 13.500,00 zł. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 26.500,00 zł. 

 

 

 



 

 

 


